
Uchwała nr 967/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie odmowy stwierdzenia nieważności postępowania konkursowego  
na stanowisko Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 393) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Odmawia się stwierdzenia nieważności postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 
ogłoszonego uchwałą nr 551/332/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
17 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Mazowieckiego 
Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, w związku z wnioskiem 
złożonym przez Panią H.O. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie odmowy stwierdzenia nieważności postępowania konkursowego  na stanowisko Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego  im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce
	§ 1.
	§ 2.
	§3.


